Skazany na wygnanie, (przemysł Królestwa Polskiego). Przez Z. H. — Dyskusje (w kwestyi zadań polityki narodowej). — Sprawozdania literackie. — 1) Max Schippel. Nędza dzisiejsza i dzisiejsze przedziwienie. — Kronika. — Echa galicyjskie: Odrobność Galicji. W sprawie naszej młodzieży — Rewolucja Rumeljska 6 (18) września 1885. Opowiadanie naczego świadka. 1180 2 3 Adres wydawnictwa: Lwów, ul. Jagielńska I. 16. Cena z prz. sytką: rocznie 6 złr. 60 ct. kwartalnie 1 75

J. & S. Kessler właściciel składów w Bernie Ferdinandsyasse Nr. 22 rozsyła 10 mtr. czarnego Terno ztr. 4.— 10 mtr. półwełnianego kaszmiru o podwojnej szerokości 4.— 10 mtr.